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Harald Thune er en solid renommért og hardtarbeidende kvalitetsartist. 
Han spiller country med rockefot og har i en mannsalder vært et respektert navn i  
musikkretser og hos sitt trofaste publikum. Han gjør hovedsaklig egne låter men er også 
kjent som Norges fremste tolker av Johnny Cash. Harald Thune har til nå gitt ut fire  
kritikerroste album, og det femte kommer i år. Allerede på sin debut, Campfire Combo  
i 1994, kom forvarselet om en oppegående låtskriver med relevant skeivblikk og  
forståelse for rotmusikk.  
 
Harald Thune har en helt sjelden spilleglede, krydret med en utmerket sans for humor, 
noe som gjenspeiles i både låter og sceneshow. Han har gitt noe over 900 konserter  
i sitt liv og passerer ventelig 1000 i 2011! Han leverer varene. Med referanser til  
artister som Johnny Cash, Dwight Yoakam og Dale Watson går han hjem både hos de  
danseglade og det mer musikkfokuserte diggepublikummet. 
 
Harald Thune har opp gjennom årene omgitt seg med et strålende lag av musikere på  
platene sine, med Lars Håvard Haugen, Jørun Bøgeberg og Knut Hem i fremste rekke. 
Den kritikerroste og Austin-baserte artisten Brennen Leigh har deltatt på låtskriver- 
fronten, likeså den her hjemme adskillig mer meritterte Aslag Haugen. Ny innspilling  
er så smått påbegynt og foregår i Velvet Recording Studio med Lars Voldsdal  
(Hellbillies, Turboneger, Madrugada) bak spakene. 
 
I 2009 spilte Harald Thune 57 konserter og fikk en rekke sanger playlistet i 
Nederland, Belgia, Spania, Italia, New Zealand, Australia og Malta samt to sanger 
her hjemme. Videoen til "Truckdriver" var blant de ti mest sette på NRK Country  
Jukeboks i fjor. 
 
Det er bare å lene seg tilbake (eller komme seg på dansegulvet) og la Harald Thune  
vise dere solsiden av cowboykultur! 
 

"Suverén på det han gjør" 
Aftenposten 
 
"Thune er den desidert beste norske utøveren innenfor sin sjanger" 
Natt & Dag 
 
"Leverer med kjærlighet, kløkt og innsikt" 
VG 
 
”Noe av det beste vi har” 
Tom Skjeklesæther 
 

 

 


